
Zarządzenie nr 11 /2023

Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej Straży Pożarnej

z 1 marca 2023 r.

w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Komendzie Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadza się regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 45/2021 Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Zachodniopomorski
     Komendant Wojewódzki
  Państwowej Straży Pożarnej
z up.
   st. bryg. Marek Popławski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymują:
1. WO
2. WF
3. WT


		2023-03-01T13:34:59+0000
	Marek Popławski




